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Přítoha ć,.2ke smlouvě o dĺlo ě.08_064/í0/TS _ Speciflkace a harmonogram čištěnĺ

Specifikace a harmonogram čištění

a) Specifikace chodníků - letní ěištění

ť

ę-)

cHoDNĺKY DÉLKA (m) PLOCHA (M2)

Amerlingova

Arménská před školou

Bohúňova

teňka RůŽiěky

Dlouhá

Dvoriště

Elišky Přemyslovny

Havelkova

Hraničky

Humenná

Jihlavská

Lány

Lískovecká

Na Pĺskové cestě

NeuŽilova

Pod Nemocnicí

Podsedky

Sobolova

Švermova

TříětvrtnÍ

Univerzitní kampus

Vyhlídalova

Vohnoutova

Żĺoer

68

113

460

252

122

68

110

298

353

668

1243

292

256

634

152

110

't95

126

38

20

2521

165

322

148

103

406

818

679

474

99

174

587

703

928

2297

831

378

1028

218

256

321

270

134

28

7297

526

536

193

CELKEM 8734 19284



Příloha ć.2ke smlouvě o dílo č. 08_064/í0/TS _ Speclfikace a harmonogram čištěnĺ

b) Harmonogram člštění chodníků a zpevněných ploch

Letní čištěnĺchodníků bude prováděno čtyři dny v týdnu takto:

V í. sudém týdnu budou čištěny následujícíchodníky:

ULICE PLOCHA (m2)

PoNDĚLí
Lány 831
celkem 831

Ę ÚľenÝ
Bohúňova 818
Tříčtvrtní 28
celkem 846

sTŘEDA
Amerlingova 103
Arménská 406
celkem 509

čwnľex
Sobolova 270
celkem 270

ę
V ĺ. lichém týdnu budou ěiŠtěny následujícÍchodníky

ULICE PLOCHA (m2)

PoNDĚLĺ
Čeňka RůŽičky 679
celkem 679

ÚľenÝ
NeuŽilova 218
Havelkova 587
celkem 805

sTŘEDA
Dlouhá 474
celkem 474

ěĺvnĺer
Hraničky 703
celkem 703



sTŘEDA
Vyhlídalova
Podsedky
Švermova

Přítoha ě,.2ke smlouvě o dílo č. 08_064/í0/TS - Specifikace a harmonogram ěištění

V 2. sudém týdnu budou ěĺštěny následujĺcí chodníky:

ULICE PLOCHA (m2)

ÚĺenÝ
Na Pĺskové cestě 1028
Tříčtvrtní 174
celkem 1202

526
321
134

celkem 98'l

cľvRrex
Univerzitníkampus 7297
celkem 7297

V 2. lichém týdnu budou ěištěny následujícÍ chodníky:

ULICE PLOCHA (m2)

PoNDĚLĺ
Humenná 928
Pod Nemocnicí 256
celkem 1184

ÚľenÝ
Vohnoutova 536
celkem 536

sTŘEDA
Jihlavská 2297
celkem 2297

cĺvnľer
Dvořiště 99
Lískovecká 378
Žlĺoer ĺ gg
celkem 670

V případě, Že nenastanou podmínky pro prováděnízimníúdrŽby déle jak 14 dnů je zhotovitel povinen provést
v rámci paušální platby zazimni údrŽbu v období od 15.11. do 15.3. čĺštění chodníků 1x za měsÍc, během 5
pracovnĺch dnů'

9f

Ý



Příloha č. 3 ke smlouvě o dílo č. 08-064/10/TS - Zimní údľžba specifikace a pořadí

Zimní údrŽba specifikace a pořadí

a) Specifikace chodníků _ zimnĺ údrŽba

bJ

ř

cHoDNĺKY DÉLKA (m) PLOCHA (m2)

Amerlingova

Arménská před školou

BohÚňova

leňka RůŽiěky

Dlouhá

Dvoriště

ElĺŠky Přemyslovny

Havelkova

Hraničky

Humenná

Jihlavská

Lány

Lĺskovecká

Na Pískové cestě

NeuŽilova

Pod Nemocnĺcĺ

Podsedky

Sobolova

Švermova

TřÍčtvrtní

Univerzĺtní kampus

Vyhlídalova

Vohnoutova

Żlĺoex

68

113

460

252

122

68

110

298

353

668

1243

292

256

634

152

110

195

126

38

20

2521

í65

322

148

103

406

818

679

474

99

174

587

703

928

2297

831

378

1028

218

256

321

270

134

28

7297

526

536

193

CELKEM 8734 19284



ĺ/ĺ

Pŕíloha č. 3 ke smlouvě o dílo ě. 08_064/í0lT5 _ Zimní údrŽba specifikace a pořadí

b) Zimní údržba

l. pořadí
ul. Jĺhlavská
ul. Lány
ul. Elišky Přemyslovny
ul. Hraničky
ul. Kamenice
ul. Havelkova

t-

l!. pořadí

pěší komunikace s klesáním a stoupáním

lll. pořadí

ostatní pěší komunikace dle specifikace

š''

f'


